
ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2021 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 09 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do spraw zbywania nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Marta Kubicka – Przewodnicząca,  

2. Danuta Zientek - Zastępca Przewodniczącej, 

3. Barbara Kozdrój- Gabała – Członek, 

4. Agnieszka Blitek – Członek, 

5. Anna Posłuszna – Członek, 

6. Ewelina Borówczak – Członek. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Bojadła. 

2. Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu w składzie 

liczącym minimum trzy osoby – zawsze w obecności Przewodniczącej. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej pracą Komisji kieruje Zastępca 

Przewodniczącej. 

 

§ 3. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm). 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami 

i planowania przestrzennego. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.53.19 Wójta Gminy Bojadła z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Bojadła 

Krzysztof Gola 


